MHCTPYKLUWNA T10 YCTAHOBKE

SALLUMNTA KAPTEPA M KN 333.0334.1, 333.0335.1

O4

OBbbEM

MOAE/b BbIMYCKA

OBUTA
A4
A5

A4 Allroad Quattro

2015~
2016-
2016~

I
|
|
|
|
I
I
I
I
|
|
|
I
I
I

KpoHLuTenH 1

LLITaTHLIN Kpenex \
3awmTa KapTepa \ 2"/
[anKa 3aKnafHas < 7S
M10x65/32,5 .-

3awmTa KT

[anka kneteBas M6

[anka KneteBas M8

bont M8x25
LLlanba 8

KPOHLUTENH 2

bont M8x25

! bont M8x60
LLlanba 8

Llanba 8

Btynka h=10 mm

14TRS], 20TFSI(1908c), 207FSI 2490
2 TFSI40re)
2 TFSI49re)

g BonT M6x25

EJ14

AKIII
AKTIM
AKTIM

LLITaTHbIN Kpenex

TUM KT

LLlanba 10

LLlanba 6
LLlanba 8

[anka 3aknagHas M8

< BonT M10x;5\

TUI
[MPUBOA

MEPEAHWI, NOMHbIN

[MOJIHb
[MOJIHb

7

[anka KneteBas M6

LLITaTHbIN Kpenex

bont M6x25
Llanba 6

bont M8x25
LLlanba 8

MHCTpYKUMA No ycTaHOBKe:

‘I |
CocTtaB usgenus: :

1. CHATbL WTaTHbIE MbISIbHUKK U KNETEBbIE rankun.

2. 3aKpenuTb KPOHLWTENHbLI 1 B oTBEPCTUA (A) LUTATHBIM KPENEXoM.

3. YctaHoBUTb ranku 3aknagHoie M10x65/32,5 Hag otBepctuamin (B) n Bkpytntb 6onthl M10x30 Ha 2-3 oboporTa.
4. YctaHOBUTb rankm knetesblie M6 Ha nbinbHUKKM B Mectax (B) u (I') u Hag oTBepcTuamMu B nogpamHuke ([).

5. 3akpenuTb KPOHLWTENHbI 2: Ha a/M ¢ V - 2.0 npaBblil KPOHWTENH LWITATHbIM BONTOM KpenneHusi xomyTta
rnywuTtensa (E), nesbi kpoHwTenH bontom M8x25 k ranke kneteson M8 B otBepctue (XK), Haa/mcV - 1.4
6ontamun M8x25 B otBepcTus (E) un (OK) k rankam knetesbim M8.

6. YcTaHOBUTL 3aLlUUTYy KapTepa: 3aBecTu 3aHot0 4YacTb Ha 6onTel M10x30, nepeaHio0 YacTb 3aKpenuTb
6onTamu M8x25 K KpoHWwTENHaM 1, AONONHUTENBHO 3akpenutb bontamu M6x25 K rankam knetesbivm M6 B
mMecTax (B), 6ontom M6x30 k ranke kneteson B mecTe ('), LWWTaTHbIM Kpenexxom B oTBepcTUsA (3).

7. YctaHoBUTb ranku 3aknagHsie M8 Hag orBepctusimu (K).

8. YctaHoBuTtb 3awuTy KIl: 3aBecTu nepeaHion YacTb NoAa 3awmTty kaptepa Ha 6ontel M10x30, 3agHio YacTb
3akpenuTb 6ontamm M8x25 Kk KpoHWTENHAM 2, AoNONHUTENbLHO 3akpenuTb bonTammu M6x30 K raikam KneTeBbiM
M6 B otBepcTua ([), 6ontamu M8x60 yepes BTynku h=10 MM K raikam 3aknagHbim M8.

9. 3aTaHyTb 60NThI C HEOBXOAMMBIM YCUITUEM.

HanmeHoBaHwe :

Bont M6x25 |
Bont M6x30
Bont M8x25 |
BonTt M8x60 |
Bont M10x30 |
Brynka h=10 mm !
anka zaknagHasa M8 :
lanka saknagHas M10x65/32,5 |
lanka knetesasa M6 |
[anka knetesas M8 |
3awuTa kaptepa |
3awwmTta KM |
KpoHwTenH 1 :
KpoHwTenH 2
Lanba 6 |
LLlanba 8 |

LWawnba 10 |

Kon-Bo

6 wT
1wt
6 wT
2 Wwr
2 Wwr
2 Wwr
2 Wwr
2 WT
7wt
2 WwT
1 wr
1wt
2 WT
2 WT
7wt
10 wr
2 WT

MOMEHT 3aTaXKN

9.8 Hwm
9.8 Hwm
24.0 Hm
24.0 Hm
47.0 Hm

[Ipon3BoauTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHNS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunueckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



